
 

 

 

お客様各位 

 

「2017NEW 環境展・地球温暖化防止展」 

出展のご案内 
 

 
拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
 
さて、弊社は来る 5 月 23 日[火]～26 日[金]東京ビッグサイトにおきまして開催されます 
「2017NEW 環境展・地球温暖化防止展」に出展する運びとなりましたので、ここにご案内申し上げます。 
 
同展は環境技術・サービスが一堂に会するアジア最大級の展示会となります。弊社は、そのうち地球温暖
化防止展内の「猛暑対策コーナー」（小間番号：東 4 E422）に出展いたします。工場や作業環境の猛暑対
策をトータルに実現する気化放熱式涼風装置、省エネタイプの大型送風機などを出展予定です。ぜひこの
機会にお誘いあわせの上、ご来場賜りますようお願い申し上げます。 
 
（あらかじめご来場日時がお分かりになる場合、お手数ですが下記または弊社営業担当者までご連絡いた
だけますと幸いです） 
 
皆様のご来場を心よりお待ちしております。 

敬具 

 

株式会社鎌倉製作所 営業企画課 

〒107-8623 東京都港区北青山 2-7-11 

TEL : 03-3403-4353 ／ FAX : 03-3497-5059 

marketing@kamakura-ss.co.jp 

ホームぺージ : http://www.kamakura-ss.co.jp/ 

 
 
 

 

 

～出展予定製品のご紹介～ 

 

        

クールルーフファン（屋内用）     アクアクールミニ       省エネ GYM         平形搬送ファン    

      

http://www.kamakura-ss.co.jp/

